
 

 

СОВЕТ 

ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ № 278  

LV сессия                                                                                                       III созыва 

25 января 2018 года                                                                                 ст-ца Тамань 
 

Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального  

общественного самоуправления» в Таманском сельском поселении  

Темрюкского района по результатам работы за 2017 год 

 

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Совет Таманского сельского поселения Темрюкского рай-

она р е ш и л: 

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориаль-

ного общественного самоуправления в Таманском сельском поселении Темрюк-

ского района» по результатам работы за 2017 год орган территориального общест-

венного самоуправления «Родники» Таманского сельского поселения Темрюкско-

го района председателя – Белоус Марину Алексеевну.  

2. Направить данное решение в Совет муниципального образования Тем-

рюкский район. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального образования Темрюкский район и в газете «Город Тамань». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-

теля главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопросы жи-

лищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) С.В. Дембе и 

постоянную комиссию по вопросам бытового обслуживания населения, жи-

лищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, 

связи, по вопросам охраны природы, рыбохозяйственного комплекса, аграрно-

промышленного комплекса (Т.П. Меташоп). 

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 Глава Таманского  

сельского поселения  

Темрюкского района 

 

__________________И.Р. Беделев 

25 января 2018 года  

Заместитель председателя Совета  

Таманского сельского поселения  

Темрюкского района 

 

___________________Р.С. Дубаев 

25 января 2018 года  
 


